导新司〔2018〕005 号

第 1 页 共 2 页

广州导新模具注塑有限公司公车竞价转让公告
           导新司〔2018〕005 号

根据广州智能装备产业集团有限公司穗智能行政（2018）405 号关于广州导

新模具注塑有限公司（以下简称公司）公车改革实施方案的批复和公司公车用车

制度改革具体实施方案【导新司（2018）004 号】的规定，以及拟竞价标的的评

估报告的结果，依据国有资产处理的相关规定，公司决定将拟取消的车辆进行公

开竞价转让。现将有关事项公告如下：

一、竞价标的：

项目 项目名称 车牌号 品牌 排气量
座位

数

转让底价

（元）

购置时间

（年/月）

已行驶里程

数(公里)
保证金

1
中型普通

客车

粤

A99530
金旅 2438mL 14 17,000 2009 年 1 月 226,000 2,000

2
小型普通

客车

粤

A9AH60
奥德赛 2354mL 7 98,000 2012 年 8 月 94,000 20,000

二、竞价时间：2018 年 11 月 29 日 15:00 开始

三、竞价地点：广州市番禺区大石街会江石北工业大道会江段 10号 106、

107 广州导新公司 6号会议室

四、竞价按《广州导新模具注塑有限公司项目竞价实施办法》执行。

五、标的展示时间及地点：2018 年 11 月 20 日至 23 日，每天 9:00-12:00，

广州市番禺区大石街会江石北工业大道会江段 10号 106、107

六、报名须知

1.竞买人必须是具有完全民事行为能力的自然人、法人及其他组织。

2.有意参加竞买者，请持有效身份证明到广州导新公司人事部办理报名登记

手续。自然人报名的，须提交身份证原件及复印件 1份；企业竞买的，须提交企

业营业执照副本、组织机构代码证副本、法定代表人或者负责人身份证原件及加

盖公章的复印件各 1份。

广州导新模具注塑有限公司
电话：020-86423598    传真：020-86414393

地址：广州市番禺区大石街会江石北工业大道会江段 10 号 106、107

导新司〔2018〕005 号

第 2 页 共 2 页

3. 各竞买人报名时需一并交纳保证金，同一竞买人可同时参与多个标的竞

买，并须交付相应的竞买保证金。

4. 报名时间：2018 年 11 月 19 日至 27 日（10:00-12:00，14:00-17:00），

逾期不予受理。

七、本公司在报名时间结束后对竞买人提交的资格文件进行齐全性和合规性

资格审核，并于 2018 年 11 月 28 日 16:00 前公布通过资格审核的竞买人名单。

未通过资格审核的竞买人，本公司无需作出解释或说明。

八、竞价须知

1. 整个竞价过程在公开、公平、公正的原则下进行，并受相关法律保护。

2. 本次竞价活动推出的竞价标的物以现状为准，请竞价人对本公告及转让资

产现状作详细了解后参加竞价。

3. 竞买人一旦竞价, 即表明已对转让资产现状已完全知悉了解，对转让资产

现状完全认可，不以该竞价标的存在的瑕疵、缺陷而向转让人提出解除、终止、

撤销竞价成交关系或赔偿。

4. 竞买人必须遵守竞价现场秩序，不得阻扰其他竞买人报价，不得阻碍主

持人进行正常的工作，更不能有操纵、垄断等违法行为，一经发现，将取消其竞

价资格，保证金不予退还，并追究其法律责任。

5. 竞得人迟延签订或拒绝签订标的物的《转让合同》的，视为其放弃受让

交易标的，其交纳的保证金将被作为违约金不予退还。

6. 未成交的竞买人交纳的保证金在竞价会结束后 5个工作日内无息返还。

附：《广州导新模具注塑有限公司项目竞价实施办法》

                                        广州导新模具注塑有限公司

                                               2018-11-19